
中国矿业大学采动土与结构相互作用实验装置、扰动土体变形

精细控制系统中标结果公告

［项目编号：JSZR-2024-DG-028]

一、项目编号：JSZR-2024-DG-028

二、项目名称：采动土与结构相互作用实验装置、扰动土体变形精细控制系统

三、中标信息

标段一：采动土与结构相互作用实验装置

中标人：佛山市依时利新科技有限公司

地 址：佛山市顺德区勒流街道冲鹤村委会连富一路 85号顺德勒流光电产业中

心 4栋 301 单元之一

中标金额：356600.00 元（人民币）

标段二：扰动土体变形精细控制系统

中标人：佛山市依时利新科技有限公司

地 址：佛山市顺德区勒流街道冲鹤村委会连富一路 85号顺德勒流光电产业中

心 4栋 301 单元之一

中标金额：315000.00 元（人民币）

四、主要标的信息

标段一：采动土与结构相互作用实验装置

序号 名称 品牌、规格、型号
产品制造企业名称（全

称）
单位 数量 单价 总价

1

六自由度摇摆平

台（含土箱及控制

系统）

依时利新、6D0F、

YSL-6D0F-F4T

佛山市依时利新科技

有限公司
套 1 268000.00 268000.00

2 加载系统
依时利新、定制、

YSL-JZXT

佛山市依时利新科技

有限公司
组 2 26800.00 53600.00

3 反力底座 依时利新、定制 佛山市依时利新科技 套 1 35000.00 35000.00



有限公司

标段二：扰动土体变形精细控制系统

序号 名称 品牌、规格、型号
产品制造企业名称

（全称）
单位 数量 单价 总价

1 多点联动作动器
依时利新、75R、

YSL75R-5-200-5-400S

佛山市依时利新科技

有限公司
套 1 228500.00 228500.00

2
变形精细控制系

统（含控制柜）

依时利新、定制、

YSL-KZXTO1

佛山市依时利新科技

有限公司
套 1 60000.00 60000.00

3 自平衡架体 依时利新、定制
佛山市依时利新科技

有限公司
套 1 26500.00 26500.00

五、评审专家名单:温悟宇、袁进、汪志霞、毕刚、常鸿飞（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费共 4000.00（人民币）元，其中标段一服务费 2000.00 元，标段二

服务费 2000.00 元,分别由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024 年 09 月 19 日

2.定标时间：2024 年 10 月 10 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：徐州市大学路 1 号中国矿业大学南湖校区

联系方式：0516-83590267

2.采购代理机构信息

名称：江苏中瑞建设项目管理有限公司

地址：徐州市云龙区郭庄路世茂广场 SOHO3 号楼 17 楼



联系方式：0516-83836677

3.项目联系方式

项目联系人：赵士通

电话：0516-83836677

江苏中瑞建设项目管理有限公司

2024 年 10 月 11 日


